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Znak.SK. 271.2.2021 

Wykonawcy 

Dotyczy: zamówienie publiczne o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 130 000 złotych, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) na wykonywanie usługi pod nazwą „Świadczenie 

powszechnych usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Urzędu Gminy w 

Jastrzębiu w roku 2022”. 

 

Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego 

Pytanie 1 

Zamawiający  w zapytaniu ofertowym rozdział II Opis przedmiotu zamówienia pkt 16 ppkt 5 
określa: 

Zamawiającemu przysługuje możliwość korzystania z programów rabatowych (upustowych) 
oferowanych przez Wykonawcę w toku realizacji umowy. 

W zawiązku z wyrażaniem przez Zamawiającego chęci korzystania z programów rabatowych 
stosowanych przez Wykonawcę –  rozdział II zapytania ofertowego pkt 16 ppkt 5. Wykonawca 
informuje, że możliwość skorzystania z  stosowanych przez niego taryf specjalnych wiąże się,                        
z koniecznością zrealizowania przez klienta szeregu dodatkowych czynności związanych                         
z przygotowaniem lub opracowaniem przesyłek, oraz nadaniem przez klienta określonego 
wolumenu w okresie miesiąca kalendarzowego.  

Klient ubiegający się o zastosowanie taryfy specjalnej.  
W przypadku przesyłek nierejestrowanych poza nadaniem określonego wolumenu wymagane 
jest: 
1) maszynowe nanoszenie adresu, zgodne z Polskimi Normami, gwarantujące jego 
odczytywanie przez czytnik listowych maszyn rozdzielczych,  
2) ostemplowanie przesyłek nierejestrowanych datą nadania (odcisk z maszyny do frankowania) 
lub umieszczenie napisów informujących o odstąpieniu od ich stemplowania i po uzgodnieniu 
z Wykonawcą naniesienie daty i miejsca nadania,  
3) posortowanie przesyłek nierejestrowanych według kategorii na ekonomiczne i priorytetowe,  
4) posortowanie przesyłek nierejestrowanych według kodów pocztowych w zakresie 
uzgodnionym z Wykonawcą, minimum do drugiej cyfry kodu pocztowego,  
5) nadanie przesyłek nierejestrowanych w uzgodnionej z Wykonawcą placówce pocztowej 
nadawczej,  
6) sporządzanie przez nadawcę zestawień ilościowo-wartościowych przesyłek 
nierejestrowanych, według kategorii, rodzajów gabarytów oraz przedziałów wagowych, zgodnie 
z cennikiem w dwóch egzemplarzach, z których jeden jest przeznaczony dla pocztowej placówki 
nadawczej albo przekazanie ich do pocztowej placówki nadawczej przy wykorzystaniu systemu 
Elektroniczny Nadawca* albo uzgodnionego z Pocztą Polską formatu elektronicznej książki 
nadawczej,  
7) informowanie placówki pocztowej nadawczej o planowanym nadaniu. 
 
W przypadku przesyłek rejestrowanych miejscowych poza nadaniem określonego wolumenu 
wymagane jest: 
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1) wydzielanie przez nadawcę w osobny strumień, na etapie nadawania, przesyłek poleconych 
miejscowych z całej partii nadawanych przesyłek poleconych,  
2) sporządzanie przez nadawcę pocztowej książki nadawczej dla przesyłek poleconych 
miejscowych  (w dwóch egzemplarzach, z których jeden jest przeznaczony dla placówki 
pocztowej nadawczej) albo przekazanie jej przy wykorzystaniu systemu Elektroniczny Nadawca 
albo uzgodnionego z Wykonawcą formatu elektronicznej książki nadawczej; pocztowa książka 
nadawcza nie może obejmować przesyłek innych niż przesyłki polecone miejscowe,  
3) przekazanie przesyłek poleconych miejscowych do nadania zgodnie z kolejnością wpisów                                         
w pocztowej książce nadawczej. 
Wykonawca informuje, że rabaty naliczane są niezależnie od siebie. 

W związku z powyższym, czy Zamawiający przewiduje  wykonywanie dodatkowych czynności, 
umożliwiających zastosowanie taryf rabatowych? 

 Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje wykonywania dodatkowych czynności umożliwiających 

zastosowanie taryf rabatowych związanych z nadawaniem korespondencji. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający może doprecyzować przesyłki nadawane formą „Pocztex” będą nadawane                               

w placówce Wykonawcy czy będzie zamawiany kurier do ich nadania? 

Wykonawca w celu prawidłowej wyceny prosi o modyfikację  przesyłek  kurierskich  i zmianę  w 

rodzaju przesyłek odpowiedniego formatu i wymiaru zgodnie z poniższą tabelą.  

W przypadku braku wyżej wymienionych formatów i wymiarów wycena może zawyżyć wartość 

przetargu.   

Format Maksymalny wymiar /cm/ Maksymalna masa /kg/ 

S 9x40x65 20 

M 20x40x65 20 

L 42x40x65 20 

XL 60x60x70 20 

2XL* a+b+c<=250, max długość 120 30 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający samodzielnie dostarczy przesyłki do placówki Wykonawcy. 

 Poniżej zamieszcza się  szacowane zestawienie ilościowe przesyłek kurierskich: 

Format Maksymalny wymiar /cm/ Maksymalna masa 

/kg/ 

Ilość 

S 9x40x65 20 3 

M 20x40x65 20 1 

L 42x40x65 20 1 

XL 60x60x70 20 1 

2XL* a+b+c<=250, max długość 120 30 1 

 


